
Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

10 / Marcelo Luz Lima

Over40 / 33 / 09:20:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRF 230

10

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:32:48 +4009:32:41 7s 7 º7 º

2 Tmp 4 620 09:38:28 +16009:38:09 19s 7 º8 º

3 Tmp 5 1510 09:41:13 +75009:39:55 1m18s 7 º7 º

4 Tmp 6 2420 09:42:56 +69009:41:44 1m12s 7 º7 º

5 Tmp 10 2480 09:49:36 +12009:49:21 15s 7 º8 º

6 Tmp 11 3060 09:51:06 +26009:50:37 29s 7 º7 º

7 Tmp 12 3530 09:52:12 +27009:51:42 30s 7 º7 º

8 Tmp 12 4050 09:53:16 +33009:52:40 36s 7 º7 º

9 Tmp 15 2800 09:57:09 0009:57:06 3s 7 º1 º

10 Tmp 15 3290 09:57:59 +9009:57:47 12s 7 º7 º

11 Tmp 16 5220 10:00:39 0010:00:37 2s 7 º1 º

12 Tmp 19 1900 10:07:56 +3010:07:50 6s 7 º6 º

13 Tmp 19 2700 10:09:15 +2010:09:10 5s 7 º9 º

14 Tmp 20 3680 10:11:06 +7010:10:56 10s 7 º3 º

15 Tmp 22 4730 10:13:00 +3010:12:54 6s 7 º7 º

16 Tmp 22 5550 10:14:32 +3010:14:26 6s 7 º5 º

17 Tmp 25 930 10:19:44 +6010:19:35 9s 7 º7 º

18 Tmp 28 2100 10:22:28 +4010:22:21 7s 7 º8 º

19 Tmp 32 3570 10:25:05 +9010:24:53 12s 6 º5 º

20 Tmp 36 5160 10:27:44 +22010:27:19 25s 6 º3 º

21 Tmp 36 5780 10:29:06 +18010:28:45 21s 5 º5 º

22 Tmp 38 800 10:30:45 +8010:30:34 11s 5 º5 º

23 Tmp 39 4360 10:37:42 +6010:37:33 9s 5 º4 º

24 Tmp 41 2820 10:43:12 +19010:42:50 22s 5 º6 º

25 Tmp 42 3200 10:44:06 +27010:43:36 30s 5 º6 º

26 Tmp 43 4919 10:47:57 +100010:46:14 1m43s 5 º4 º

27 Tmp 43 5230 10:49:34 +154010:46:57 2m37s 5 º4 º

28 Tmp 43 6050 10:51:56 +182010:48:51 3m05s 5 º3 º

29 Tmp 43 6660 10:53:38 +200010:50:15 3m23s 4 º3 º

30 Tmp 43 7970 10:56:24 +184010:53:17 3m07s 4 º2 º

31 Tmp 49 2210 11:12:21 +10011:12:08 13s 4 º7 º

32 Tmp 50 3150 11:14:31 +28011:14:00 31s 4 º6 º

33 Tmp 55 480 11:23:54 +19011:23:32 22s 4 º8 º

34 Tmp 55 1710 11:28:05 +69011:26:53 1m12s 4 º6 º

35 Tmp 56 2190 11:29:29 +74011:28:12 1m17s 5 º5 º

36 Tmp 56 2770 11:30:46 +71011:29:32 1m14s 5 º5 º

37 Tmp 56 3470 11:32:14 +62011:31:09 1m05s 5 º5 º

38 Tmp 56 4100 11:33:51 +72011:32:36 1m15s 5 º5 º

39 Tmp 64 540 11:46:38 0011:46:35 3s 5 º1 º

40 Tmp 65 2040 11:49:54 +7011:49:44 10s 5 º7 º

41 Tmp 66 6330 11:55:06 +10011:54:53 13s 5 º7 º

1650Total PPNum 10 16PG3PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 12:40:53 +7012:40:43 10s 7 º7 º

43 Tmp 72 560 12:42:10 +17012:41:50 20s 7 º7 º

44 Tmp 74 870 12:43:31 +62012:42:26 1m05s 6 º6 º

45 Tmp 75 1090 12:44:31 +73012:43:15 1m16s 6 º6 º

46 Tmp 77 1460 12:45:34 +89012:44:02 1m32s 6 º6 º

47 Tmp 78 2570 12:50:07 +162012:47:22 2m45s 6 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 12:51:38 +180012:48:35 3m03s 7 º7 º

49 Tmp 82 3860 12:54:30 +193012:51:14 3m16s 7 º7 º

50 Tmp 86 1890 13:02:56 +9013:02:44 12s 7 º5 º

51 Tmp 89 1330 13:09:24 +22013:08:59 25s 7 º6 º

52 Tmp 90 2770 13:12:51 +59013:11:49 1m02s 6 º6 º

53 Tmp 90 3170 13:13:55 +72013:12:40 1m15s 6 º6 º

54 Tmp 94 4290 13:18:01 +122013:15:56 2m05s 6 º4 º

55 Tmp 95 0 13:21:14 +176013:18:15 2m59s 6 º4 º

56 Tmp 96 820 13:23:55 +180013:20:52 3m03s 6 º4 º

57 Tmp 96 1610 13:26:15 +211013:22:41 3m34s 6 º5 º

58 Pass 100 4270 13:36:52 0013:36:45 7s 6 º1 º

59 Tmp 102 1040 13:38:43 +17013:38:23 20s 6 º6 º

60 Tmp 103 1380 13:39:24 +11013:39:10 14s 6 º7 º

61 Tmp 104 4710 13:43:29 +7013:43:19 10s 6 º7 º

62 Tmp 106 720 13:44:54 +8013:44:43 11s 6 º5 º

63 Tmp 107 800 13:46:41 +5013:46:33 8s 6 º5 º

64 Tmp 109 3410 13:49:59 +8013:49:48 11s 6 º6 º

65 Tmp 109 3990 13:51:02 +13013:50:46 16s 6 º7 º

66 Tmp 109 5360 13:53:35 +29013:53:03 32s 6 º7 º

67 Tmp 109 6260 13:55:21 +45013:54:33 48s 6 º7 º

68 Tmp 109 6450 13:55:47 +52013:54:52 55s 6 º7 º

69 Tmp 111 120 13:57:14 +33013:56:38 36s 6 º6 º

70 Tmp 111 3120 14:00:13 +4014:00:06 7s 6 º5 º

1866Total PPNum 10 15PG0PCZ0PenEtapa B

33nº 16A 31Tot PG 6º5ºPG 15 6ºPGB Col.

R T  L A B  /  C A N T I N A  V O L P I  /  P O S T O  C R U Z E I R O  D O
S U L /  I M P É R I O  G O U R M E T /  A M S  T R A N S P O R T E S

07/mar/2016  8hr11min (v8.45) pagina 1/10

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

12 / Joelton de Oliva Vieira

Over40 / 29 / 09:18:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana SHERCO 300 4 TP

12

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:30:49 +5009:30:41 8s 8 º8 º

2 Tmp 4 620 09:36:37 +25009:36:09 28s 9 º9 º

3 Tmp 5 1510 09:39:40 +102009:37:55 1m45s 9 º9 º

4 Tmp 6 2420 09:41:28 +101009:39:44 1m44s 9 º9 º

5 Tmp 10 2480 09:47:35 +11009:47:21 14s 9 º7 º

6 Tmp 11 3060 09:49:08 +28009:48:37 31s 9 º8 º

7 Tmp 12 3530 09:50:20 +35009:49:42 38s 9 º8 º

8 Tmp 12 4050 09:51:28 +45009:50:40 48s 9 º8 º

9 Tmp 15 2800 09:55:11 +2009:55:06 5s 9 º9 º

10 Tmp 15 3290 09:56:02 +12009:55:47 15s 9 º9 º

11 Tmp 16 5220 09:58:41 +1009:58:37 4s 9 º9 º

12 Tmp 19 1900 10:06:00 +7010:05:50 10s 9 º10 º

13 Tmp 19 2700 10:07:12 0010:07:10 2s 9 º3 º

14 Tmp 20 3680 10:09:06 +7010:08:56 10s 9 º4 º

15 Tmp 22 4730 10:10:57 0010:10:54 3s 9 º3 º

16 Tmp 22 5550 10:12:33 +4010:12:26 7s 8 º7 º

17 Tmp 25 930 10:17:45 +7010:17:35 10s 8 º8 º

18 Tmp 28 2100 10:20:26 +2010:20:21 5s 8 º4 º

19 Tmp 32 3570 10:23:05 +9010:22:53 12s 8 º6 º

20 Tmp 36 5160 10:27:05 +103010:25:19 1m46s 9 º8 º

21 Tmp 36 5780 10:28:21 +93010:26:45 1m36s 9 º9 º

22 Tmp 38 800 10:30:21 +104010:28:34 1m47s 9 º9 º

23 Tmp 39 4360 10:36:19 +43010:35:33 46s 9 º8 º

24 Tmp 41 2820 10:42:19 +86010:40:50 1m29s 9 º8 º

25 Tmp 42 3200 10:43:13 +94010:41:36 1m37s 9 º8 º

26 Tmp 43 4919 10:46:56 +159010:44:14 2m42s 8 º6 º

27 Tmp 43 5230 10:49:44 +284010:44:57 4m47s 8 º8 º

28 Tmp 43 6050 10:52:39 +345010:46:51 5m48s 8 º7 º

29 Tmp 43 6660 10:54:50 +392010:48:15 6m35s 8 º8 º

30 Tmp 43 7970 10:58:08 +408010:51:17 6m51s 8 º8 º

31 Tmp 49 2210 11:10:17 +6011:10:08 9s 8 º6 º

32 Tmp 50 3150 11:12:35 +32011:12:00 35s 8 º8 º

33 Tmp 55 480 11:21:49 +14011:21:32 17s 8 º7 º

34 Tmp 55 1710 11:26:59 +123011:24:53 2m06s 8 º8 º

35 Tmp 56 2190 11:28:30 +135011:26:12 2m18s 8 º8 º

36 Tmp 56 2770 11:29:51 +136011:27:32 2m19s 8 º8 º

37 Tmp 56 3470 11:31:28 +136011:29:09 2m19s 8 º8 º

38 Tmp 56 4100 11:33:05 +146011:30:36 2m29s 8 º8 º

39 Tmp 64 540 11:44:44 +6011:44:35 9s 8 º8 º

40 Tmp 65 2040 11:47:49 +2011:47:44 5s 8 º3 º

41 Tmp 66 6330 11:53:01 +5011:52:53 8s 8 º3 º

3255Total PPNum 12 13PG2PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 --:--:-- +1800012:38:43 9 º9 º

43 Tmp 72 560 --:--:-- +1800012:39:50 9 º9 º

44 Tmp 74 870 --:--:-- +1800012:40:26 9 º9 º

45 Tmp 75 1090 --:--:-- +1800012:41:15 9 º9 º

46 Tmp 77 1460 --:--:-- +1800012:42:02 9 º9 º

47 Tmp 78 2570 --:--:-- +1800012:45:22 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 --:--:-- +1800012:46:35 9 º9 º

49 Tmp 82 3860 --:--:-- +1800012:49:14 9 º9 º

50 Tmp 86 1890 --:--:-- +1800013:00:44 9 º9 º

51 Tmp 89 1330 --:--:-- +1800013:06:59 9 º9 º

52 Tmp 90 2770 --:--:-- +1800013:09:49 9 º9 º

53 Tmp 90 3170 --:--:-- +1800013:10:40 9 º9 º

54 Tmp 94 4290 --:--:-- +1800013:13:56 9 º9 º

55 Tmp 95 0 --:--:-- +1800013:16:15 9 º9 º

56 Tmp 96 820 --:--:-- +1800013:18:52 9 º9 º

57 Tmp 96 1610 --:--:-- +1800013:20:41 9 º9 º

58 Pass 100 4270 --:--:-- +900013:34:45 9 º9 º

59 Tmp 102 1040 --:--:-- +1800013:36:23 9 º9 º

60 Tmp 103 1380 --:--:-- +1800013:37:10 9 º9 º

61 Tmp 104 4710 --:--:-- +1800013:41:19 9 º9 º

62 Tmp 106 720 --:--:-- +1800013:42:43 9 º9 º

63 Tmp 107 800 --:--:-- +1800013:44:33 9 º9 º

64 Tmp 109 3410 --:--:-- +1800013:47:48 9 º9 º

65 Tmp 109 3990 --:--:-- +1800013:48:46 9 º9 º

66 Tmp 109 5360 --:--:-- +1800013:51:03 9 º9 º

67 Tmp 109 6260 --:--:-- +1800013:52:33 9 º9 º

68 Tmp 109 6450 --:--:-- +1800013:52:52 9 º9 º

69 Tmp 111 120 --:--:-- +1800013:54:38 9 º9 º

70 Tmp 111 3120 --:--:-- +1800013:58:06 9 º9 º

51300Total PPNum 12 0PG0PCZ0PenEtapa B

29nº 13A 13Tot PG 8º8ºPG 0 NCPGB Col.

R T  L A B  /  C A N T I N A  V O L P I  /  P O S T O  C R U Z E I R O  D O
S U L /  I M P É R I O  G O U R M E T /  A M S  T R A N S P O R T E S

07/mar/2016  8hr11min (v8.45) pagina 2/10

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

22 / Iuri Cunha Silva

Over40 / 24 / 09:15:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

22

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:28:14 0009:28:11 3s 5 º5 º

2 Tmp 4 620 09:33:48 +6009:33:39 9s 3 º3 º

3 Tmp 5 1510 09:36:26 +58009:35:25 1m01s 3 º3 º

4 Tmp 6 2420 09:38:10 +53009:37:14 56s 3 º5 º

5 Tmp 10 2480 09:45:00 +6009:44:51 9s 3 º3 º

6 Tmp 11 3060 09:46:21 +11009:46:07 14s 3 º3 º

7 Tmp 12 3530 09:47:23 +8009:47:12 11s 3 º3 º

8 Tmp 12 4050 09:48:18 +5009:48:10 8s 3 º3 º

9 Tmp 15 2800 09:52:39 0009:52:36 3s 3 º7 º

10 Tmp 15 3290 09:53:22 +2009:53:17 5s 3 º1 º

11 Tmp 16 5220 09:56:04 0009:56:07 3s 3 º7 º

12 Tmp 19 1900 10:03:22 0010:03:20 2s 3 º4 º

13 Tmp 19 2700 10:04:39 0010:04:40 1s 3 º8 º

14 Tmp 20 3680 10:06:45 +16010:06:26 19s 3 º10 º

15 Tmp 22 4730 10:09:09 +42010:08:24 45s 4 º10 º

16 Tmp 22 5550 10:10:28 +29010:09:56 32s 5 º10 º

17 Tmp 25 930 10:15:08 0010:15:05 3s 5 º5 º

18 Tmp 28 2100 10:17:57 +3010:17:51 6s 5 º7 º

19 Tmp 32 3570 10:20:30 +4010:20:23 7s 5 º2 º

20 Tmp 36 5160 10:23:02 +10010:22:49 13s 3 º1 º

21 Tmp 36 5780 10:24:22 +4010:24:15 7s 3 º1 º

22 Tmp 38 800 10:26:07 0010:26:04 3s 3 º2 º

23 Tmp 39 4360 10:33:07 +1010:33:03 4s 3 º2 º

24 Tmp 41 2820 10:38:29 +6010:38:20 9s 3 º2 º

25 Tmp 42 3200 10:39:16 +7010:39:06 10s 3 º2 º

26 Tmp 43 4919 10:42:36 +49010:41:44 52s 3 º3 º

27 Tmp 43 5230 10:44:43 +133010:42:27 2m16s 3 º3 º

28 Tmp 43 6050 10:47:30 +186010:44:21 3m09s 3 º4 º

29 Tmp 43 6660 10:50:01 +253010:45:45 4m16s 3 º4 º

30 Tmp 43 7970 10:53:00 +250010:48:47 4m13s 3 º4 º

31 Tmp 49 2210 11:07:40 0011:07:38 2s 3 º3 º

32 Tmp 50 3150 11:09:47 +14011:09:30 17s 3 º2 º

33 Tmp 55 480 11:19:09 +4011:19:02 7s 3 º4 º

34 Tmp 55 1710 11:23:07 +41011:22:23 44s 3 º3 º

35 Tmp 56 2190 11:24:37 +52011:23:42 55s 3 º3 º

36 Tmp 56 2770 11:25:43 +38011:25:02 41s 3 º3 º

37 Tmp 56 3470 11:27:01 +19011:26:39 22s 3 º3 º

38 Tmp 56 4100 11:28:44 +35011:28:06 38s 3 º3 º

39 Tmp 64 540 11:42:05 0011:42:05 0s 3 º7 º

40 Tmp 65 2040 11:45:19 +2011:45:14 5s 3 º4 º

41 Tmp 66 6330 11:50:33 +7011:50:23 10s 3 º6 º

1354Total PPNum 22 20PG9PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 12:36:18 +2012:36:13 5s 4 º4 º

43 Tmp 72 560 12:37:29 +6012:37:20 9s 4 º4 º

44 Tmp 74 870 12:39:47 +108012:37:56 1m51s 7 º7 º

45 Tmp 75 1090 12:40:25 +97012:38:45 1m40s 7 º7 º

46 Tmp 77 1460 12:41:16 +101012:39:32 1m44s 7 º7 º

47 Tmp 78 2570 12:44:54 +119012:42:52 2m02s 7 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 12:46:01 +113012:44:05 1m56s 6 º6 º

49 Tmp 82 3860 12:48:24 +97012:46:44 1m40s 6 º4 º

50 Tmp 86 1890 12:58:19 +2012:58:14 5s 6 º3 º

51 Tmp 89 1330 13:04:35 +3013:04:29 6s 5 º3 º

52 Tmp 90 2770 13:07:31 +9013:07:19 12s 5 º3 º

53 Tmp 90 3170 13:08:24 +11013:08:10 14s 5 º3 º

54 Tmp 94 4290 13:13:08 +99013:11:26 1m42s 5 º3 º

55 Tmp 95 0 13:15:51 +123013:13:45 2m06s 5 º3 º

56 Tmp 96 820 13:18:04 +99013:16:22 1m42s 5 º3 º

57 Tmp 96 1610 13:20:01 +107013:18:11 1m50s 3 º3 º

58 Pass 100 4270 13:32:14 0013:32:15 1s 3 º7 º

59 Tmp 102 1040 13:33:58 +2013:33:53 5s 3 º1 º

60 Tmp 103 1380 13:34:38 0013:34:40 2s 3 º5 º

61 Tmp 104 4710 13:38:53 +1013:38:49 4s 3 º4 º

62 Tmp 106 720 13:40:22 +6013:40:13 9s 3 º4 º

63 Tmp 107 800 13:42:07 +1013:42:03 4s 3 º2 º

64 Tmp 109 3410 13:45:19 0013:45:18 1s 3 º2 º

65 Tmp 109 3990 13:46:17 0013:46:16 1s 3 º3 º

66 Tmp 109 5360 13:48:38 +2013:48:33 5s 3 º3 º

67 Tmp 109 6260 13:50:11 +5013:50:03 8s 3 º2 º

68 Tmp 109 6450 13:50:31 +6013:50:22 9s 3 º2 º

69 Tmp 111 120 13:52:14 +3013:52:08 6s 3 º3 º

70 Tmp 111 3120 13:55:41 +2013:55:36 5s 3 º4 º

1124Total PPNum 22 20PG3PCZ0PenEtapa B

24nº 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.

R T  L A B  /  C A N T I N A  V O L P I  /  P O S T O  C R U Z E I R O  D O
S U L /  I M P É R I O  G O U R M E T /  A M S  T R A N S P O R T E S
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

30 / Juvenal Alves dos Santos

Over40 / 32 / 09:19:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju WRF 250

30

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:32:14 0009:32:11 3s 1 º1 º

2 Tmp 4 620 09:37:50 +8009:37:39 11s 4 º4 º

3 Tmp 5 1510 09:40:38 +70009:39:25 1m13s 5 º6 º

4 Tmp 6 2420 09:42:12 +55009:41:14 58s 5 º6 º

5 Tmp 10 2480 09:49:02 +8009:48:51 11s 5 º4 º

6 Tmp 11 3060 09:50:31 +21009:50:07 24s 5 º6 º

7 Tmp 12 3530 09:51:37 +22009:51:12 25s 5 º6 º

8 Tmp 12 4050 09:52:40 +27009:52:10 30s 6 º6 º

9 Tmp 15 2800 09:56:39 0009:56:36 3s 6 º2 º

10 Tmp 15 3290 09:57:27 +7009:57:17 10s 6 º5 º

11 Tmp 16 5220 10:00:08 0010:00:07 1s 5 º2 º

12 Tmp 19 1900 10:07:27 +4010:07:20 7s 6 º8 º

13 Tmp 19 2700 10:08:43 0010:08:40 3s 5 º1 º

14 Tmp 20 3680 10:10:38 +9010:10:26 12s 5 º5 º

15 Tmp 22 4730 10:12:27 0010:12:24 3s 5 º1 º

16 Tmp 22 5550 10:13:56 0010:13:56 0s 4 º1 º

17 Tmp 25 930 10:19:08 0010:19:05 3s 4 º1 º

18 Tmp 28 2100 10:21:54 0010:21:51 3s 4 º1 º

19 Tmp 32 3570 10:24:31 +5010:24:23 8s 4 º3 º

20 Tmp 36 5160 10:27:15 +23010:26:49 26s 4 º4 º

21 Tmp 36 5780 10:28:26 +8010:28:15 11s 4 º3 º

22 Tmp 38 800 10:30:07 0010:30:04 3s 4 º1 º

23 Tmp 39 4360 10:37:12 +6010:37:03 9s 4 º5 º

24 Tmp 41 2820 10:42:37 +14010:42:20 17s 4 º4 º

25 Tmp 42 3200 10:43:27 +18010:43:06 21s 4 º4 º

26 Tmp 43 4919 10:46:28 +41010:45:44 44s 4 º2 º

27 Tmp 43 5230 10:48:13 +103010:46:27 1m46s 2 º2 º

28 Tmp 43 6050 10:50:45 +141010:48:21 2m24s 2 º2 º

29 Tmp 43 6660 10:53:04 +196010:49:45 3m19s 2 º2 º

30 Tmp 43 7970 10:56:22 +212010:52:47 3m35s 2 º3 º

31 Tmp 49 2210 11:11:43 +2011:11:38 5s 2 º4 º

32 Tmp 50 3150 11:13:50 +17011:13:30 20s 2 º5 º

33 Tmp 55 480 11:23:03 0011:23:02 1s 2 º1 º

34 Tmp 55 1710 11:27:22 +56011:26:23 59s 2 º4 º

35 Tmp 56 2190 11:28:41 +56011:27:42 59s 2 º4 º

36 Tmp 56 2770 11:29:56 +51011:29:02 54s 2 º4 º

37 Tmp 56 3470 11:31:21 +39011:30:39 42s 2 º4 º

38 Tmp 56 4100 11:33:04 +55011:32:06 58s 1 º4 º

39 Tmp 64 540 11:46:07 0011:46:05 2s 1 º2 º

40 Tmp 65 2040 11:49:23 +6011:49:14 9s 1 º6 º

41 Tmp 66 6330 11:54:33 +7011:54:23 10s 1 º5 º

1287Total PPNum 30 25PG11PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 12:40:20 +4012:40:13 7s 5 º5 º

43 Tmp 72 560 12:41:33 +10012:41:20 13s 5 º5 º

44 Tmp 74 870 12:42:38 +39012:41:56 42s 3 º3 º

45 Tmp 75 1090 12:43:15 +27012:42:45 30s 3 º3 º

46 Tmp 77 1460 12:44:18 +43012:43:32 46s 3 º3 º

47 Tmp 78 2570 12:48:20 +85012:46:52 1m28s 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 12:49:37 +89012:48:05 1m32s 4 º4 º

49 Tmp 82 3860 12:52:17 +90012:50:44 1m33s 3 º3 º

50 Tmp 86 1890 13:02:16 0013:02:14 2s 3 º1 º

51 Tmp 89 1330 13:08:41 +9013:08:29 12s 3 º5 º

52 Tmp 90 2770 13:11:38 +16013:11:19 19s 3 º4 º

53 Tmp 90 3170 13:12:28 +15013:12:10 18s 3 º4 º

54 Tmp 94 4290 13:16:34 +65013:15:26 1m08s 3 º2 º

55 Tmp 95 0 13:19:04 +76013:17:45 1m19s 2 º2 º

56 Tmp 96 820 13:21:53 +88013:20:22 1m31s 2 º2 º

57 Tmp 96 1610 13:23:38 +84013:22:11 1m27s 2 º2 º

58 Pass 100 4270 13:36:17 0013:36:15 2s 2 º2 º

59 Tmp 102 1040 13:38:01 +5013:37:53 8s 2 º3 º

60 Tmp 103 1380 13:38:40 0013:38:40 0s 2 º1 º

61 Tmp 104 4710 13:42:53 +1013:42:49 4s 2 º3 º

62 Tmp 106 720 13:44:22 +6013:44:13 9s 2 º3 º

63 Tmp 107 800 13:46:11 +5013:46:03 8s 2 º6 º

64 Tmp 109 3410 13:49:22 +1013:49:18 4s 2 º3 º

65 Tmp 109 3990 13:50:24 +5013:50:16 8s 2 º5 º

66 Tmp 109 5360 13:52:36 0013:52:33 3s 2 º1 º

67 Tmp 109 6260 13:54:29 +23013:54:03 26s 2 º5 º

68 Tmp 109 6450 13:54:48 +23013:54:22 26s 2 º5 º

69 Tmp 111 120 13:56:11 0013:56:08 3s 2 º1 º

70 Tmp 111 3120 13:59:45 +6013:59:36 9s 2 º6 º

815Total PPNum 30 22PG4PCZ0PenEtapa B

32nº 25A 47Tot PG 1º1ºPG 22 2ºPGB Col.

R T  L A B  /  C A N T I N A  V O L P I  /  P O S T O  C R U Z E I R O  D O
S U L /  I M P É R I O  G O U R M E T /  A M S  T R A N S P O R T E S
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gildásio de Queiroz Filho

Over40 / 25 / 09:16:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana 300 SE

32

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:28:44 0009:28:41 3s 4 º4 º

2 Tmp 4 620 09:34:27 +15009:34:09 18s 6 º7 º

3 Tmp 5 1510 09:37:34 +96009:35:55 1m39s 8 º8 º

4 Tmp 6 2420 09:39:19 +92009:37:44 1m35s 8 º8 º

5 Tmp 10 2480 09:45:36 +12009:45:21 15s 8 º9 º

6 Tmp 11 3060 09:47:11 +31009:46:37 34s 8 º9 º

7 Tmp 12 3530 09:48:23 +38009:47:42 41s 8 º9 º

8 Tmp 12 4050 09:49:30 +47009:48:40 50s 8 º9 º

9 Tmp 15 2800 09:53:08 0009:53:06 2s 8 º6 º

10 Tmp 15 3290 09:53:58 +8009:53:47 11s 8 º6 º

11 Tmp 16 5220 09:56:40 0009:56:37 3s 8 º6 º

12 Tmp 19 1900 10:03:59 +6010:03:50 9s 8 º9 º

13 Tmp 19 2700 10:05:09 0010:05:10 1s 8 º7 º

14 Tmp 20 3680 10:07:14 +15010:06:56 18s 8 º8 º

15 Tmp 22 4730 10:09:11 +14010:08:54 17s 8 º9 º

16 Tmp 22 5550 10:10:46 +17010:10:26 20s 9 º9 º

17 Tmp 25 930 10:15:49 +11010:15:35 14s 9 º10 º

18 Tmp 28 2100 10:18:27 +3010:18:21 6s 9 º6 º

19 Tmp 32 3570 10:21:13 +17010:20:53 20s 9 º7 º

20 Tmp 36 5160 10:23:48 +26010:23:19 29s 8 º6 º

21 Tmp 36 5780 10:25:16 +28010:24:45 31s 8 º6 º

22 Tmp 38 800 10:27:22 +45010:26:34 48s 8 º7 º

23 Tmp 39 4360 10:33:43 +7010:33:33 10s 8 º6 º

24 Tmp 41 2820 10:40:52 +119010:38:50 2m02s 8 º9 º

25 Tmp 42 3200 10:41:58 +139010:39:36 2m22s 8 º9 º

26 Tmp 43 4919 10:50:53 +516010:42:14 8m39s 9 º9 º

27 Tmp 43 5230 11:03:44 +900010:42:57 20m47s 9 º10 º

28 Tmp 43 6050 11:14:35 +900010:44:51 29m44s 9 º9 º

29 Tmp 43 6660 11:20:35 +1800010:46:15 34m20s 9 º10 º

30 Tmp 43 7970 11:25:11 +1800010:49:17 35m54s 9 º10 º

31 Tmp 49 2210 --:--:-- +1800011:08:08 9 º10 º

32 Tmp 50 3150 11:49:21 +1800011:10:00 39m21s 9 º10 º

33 Tmp 55 480 12:00:48 +1800011:19:32 41m16s 9 º10 º

34 Tmp 55 1710 12:08:29 +1800011:22:53 45m36s 9 º10 º

35 Tmp 56 2190 12:10:44 +1800011:24:12 46m32s 9 º10 º

36 Tmp 56 2770 12:12:44 +1800011:25:32 47m12s 9 º10 º

37 Tmp 56 3470 12:14:51 +1800011:27:09 47m42s 9 º10 º

38 Tmp 56 4100 12:17:54 +1800011:28:36 49m18s 9 º10 º

39 Tmp 64 540 --:--:-- +1800011:42:35 9 º10 º

40 Tmp 65 2040 --:--:-- +1800011:45:44 9 º10 º

41 Tmp 66 6330 12:35:58 +1800011:50:53 45m05s 9 º10 º

26502Total PPNum 32 12PG4PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 --:--:-- +1800012:36:43 10 º10 º

43 Tmp 72 560 --:--:-- +1800012:37:50 10 º10 º

44 Tmp 74 870 --:--:-- +1800012:38:26 10 º10 º

45 Tmp 75 1090 --:--:-- +1800012:39:15 10 º10 º

46 Tmp 77 1460 --:--:-- +1800012:40:02 10 º10 º

47 Tmp 78 2570 --:--:-- +1800012:43:22 10 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 --:--:-- +1800012:44:35 10 º10 º

49 Tmp 82 3860 --:--:-- +1800012:47:14 10 º10 º

50 Tmp 86 1890 --:--:-- +1800012:58:44 10 º10 º

51 Tmp 89 1330 --:--:-- +1800013:04:59 10 º10 º

52 Tmp 90 2770 --:--:-- +1800013:07:49 10 º10 º

53 Tmp 90 3170 --:--:-- +1800013:08:40 10 º10 º

54 Tmp 94 4290 --:--:-- +1800013:11:56 10 º10 º

55 Tmp 95 0 --:--:-- +1800013:14:15 10 º10 º

56 Tmp 96 820 --:--:-- +1800013:16:52 10 º10 º

57 Tmp 96 1610 --:--:-- +1800013:18:41 10 º10 º

58 Pass 100 4270 --:--:-- +900013:32:45 10 º10 º

59 Tmp 102 1040 --:--:-- +1800013:34:23 10 º10 º

60 Tmp 103 1380 --:--:-- +1800013:35:10 10 º10 º

61 Tmp 104 4710 --:--:-- +1800013:39:19 10 º10 º

62 Tmp 106 720 --:--:-- +1800013:40:43 10 º10 º

63 Tmp 107 800 --:--:-- +1800013:42:33 10 º10 º

64 Tmp 109 3410 --:--:-- +1800013:45:48 10 º10 º

65 Tmp 109 3990 --:--:-- +1800013:46:46 10 º10 º

66 Tmp 109 5360 --:--:-- +1800013:49:03 10 º10 º

67 Tmp 109 6260 --:--:-- +1800013:50:33 10 º10 º

68 Tmp 109 6450 --:--:-- +1800013:50:52 10 º10 º

69 Tmp 111 120 --:--:-- +1800013:52:38 10 º10 º

70 Tmp 111 3120 --:--:-- +1800013:56:06 10 º10 º

51300Total PPNum 32 0PG0PCZ0PenEtapa B

25nº 12A 12Tot PG 9º9ºPG 0 NCPGB Col.

R T  L A B  /  C A N T I N A  V O L P I  /  P O S T O  C R U Z E I R O  D O
S U L /  I M P É R I O  G O U R M E T /  A M S  T R A N S P O R T E S
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

36 / Bruno Teixeira da Silva

Over40 / 31 / 09:19:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas WRF 250

36

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:33:18 +94009:31:41 1m37s 10 º10 º

2 Tmp 4 620 09:40:53 +221009:37:09 3m44s 10 º10 º

3 Tmp 5 1510 09:44:15 +317009:38:55 5m20s 10 º10 º

4 Tmp 6 2420 09:46:03 +316009:40:44 5m19s 10 º10 º

5 Tmp 10 2480 09:49:21 +57009:48:21 1m00s 10 º10 º

6 Tmp 11 3060 09:51:02 +82009:49:37 1m25s 10 º10 º

7 Tmp 12 3530 09:52:11 +86009:50:42 1m29s 10 º10 º

8 Tmp 12 4050 09:53:13 +90009:51:40 1m33s 10 º10 º

9 Tmp 15 2800 09:56:32 +23009:56:06 26s 10 º10 º

10 Tmp 15 3290 09:57:13 +23009:56:47 26s 10 º10 º

11 Tmp 16 5220 09:59:40 0009:59:37 3s 10 º3 º

12 Tmp 19 1900 10:06:55 +2010:06:50 5s 10 º5 º

13 Tmp 19 2700 10:08:09 0010:08:10 1s 10 º2 º

14 Tmp 20 3680 10:10:08 +9010:09:56 12s 10 º6 º

15 Tmp 22 4730 10:12:02 +5010:11:54 8s 10 º8 º

16 Tmp 22 5550 10:13:34 +5010:13:26 8s 10 º8 º

17 Tmp 25 930 10:18:49 +11010:18:35 14s 10 º9 º

18 Tmp 28 2100 10:22:54 +90010:21:21 1m33s 10 º10 º

19 Tmp 32 3570 10:25:21 +85010:23:53 1m28s 10 º9 º

20 Tmp 36 5160 10:31:24 +302010:26:19 5m05s 10 º10 º

21 Tmp 36 5780 10:33:07 +319010:27:45 5m22s 10 º10 º

22 Tmp 38 800 10:34:42 +305010:29:34 5m08s 10 º10 º

23 Tmp 39 4360 10:43:08 +392010:36:33 6m35s 10 º10 º

24 Tmp 41 2820 10:49:48 +475010:41:50 7m58s 10 º10 º

25 Tmp 42 3200 10:50:47 +488010:42:36 8m11s 10 º10 º

26 Tmp 43 4919 10:57:44 +747010:45:14 12m30s 10 º10 º

27 Tmp 43 5230 11:09:56 +900010:45:57 23m59s 10 º9 º

28 Tmp 43 6050 11:20:28 +1800010:47:51 32m37s 10 º10 º

29 Tmp 43 6660 11:22:56 +1800010:49:15 33m41s 10 º9 º

30 Tmp 43 7970 11:26:25 +1800010:52:17 34m08s 10 º9 º

31 Tmp 49 2210 --:--:-- +1800011:11:08 10 º9 º

32 Tmp 50 3150 --:--:-- +1800011:13:00 10 º9 º

33 Tmp 55 480 --:--:-- +1800011:22:32 10 º9 º

34 Tmp 55 1710 --:--:-- +1800011:25:53 10 º9 º

35 Tmp 56 2190 --:--:-- +1800011:27:12 10 º9 º

36 Tmp 56 2770 --:--:-- +1800011:28:32 10 º9 º

37 Tmp 56 3470 --:--:-- +1800011:30:09 10 º9 º

38 Tmp 56 4100 --:--:-- +1800011:31:36 10 º9 º

39 Tmp 64 540 --:--:-- +1800011:45:35 10 º9 º

40 Tmp 65 2040 --:--:-- +1800011:48:44 10 º9 º

41 Tmp 66 6330 --:--:-- +1800011:53:53 10 º9 º

30644Total PPNum 36 11PG2PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 --:--:-- +1800012:39:43 8 º8 º

43 Tmp 72 560 --:--:-- +1800012:40:50 8 º8 º

44 Tmp 74 870 --:--:-- +1800012:41:26 8 º8 º

45 Tmp 75 1090 --:--:-- +1800012:42:15 8 º8 º

46 Tmp 77 1460 --:--:-- +1800012:43:02 8 º8 º

47 Tmp 78 2570 --:--:-- +1800012:46:22 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 --:--:-- +1800012:47:35 8 º8 º

49 Tmp 82 3860 --:--:-- +1800012:50:14 8 º8 º

50 Tmp 86 1890 --:--:-- +1800013:01:44 8 º8 º

51 Tmp 89 1330 --:--:-- +1800013:07:59 8 º8 º

52 Tmp 90 2770 --:--:-- +1800013:10:49 8 º8 º

53 Tmp 90 3170 --:--:-- +1800013:11:40 8 º8 º

54 Tmp 94 4290 --:--:-- +1800013:14:56 8 º8 º

55 Tmp 95 0 --:--:-- +1800013:17:15 8 º8 º

56 Tmp 96 820 --:--:-- +1800013:19:52 8 º8 º

57 Tmp 96 1610 --:--:-- +1800013:21:41 8 º8 º

58 Pass 100 4270 --:--:-- +900013:35:45 8 º8 º

59 Tmp 102 1040 --:--:-- +1800013:37:23 8 º8 º

60 Tmp 103 1380 --:--:-- +1800013:38:10 8 º8 º

61 Tmp 104 4710 --:--:-- +1800013:42:19 8 º8 º

62 Tmp 106 720 --:--:-- +1800013:43:43 8 º8 º

63 Tmp 107 800 --:--:-- +1800013:45:33 8 º8 º

64 Tmp 109 3410 --:--:-- +1800013:48:48 8 º8 º

65 Tmp 109 3990 --:--:-- +1800013:49:46 8 º8 º

66 Tmp 109 5360 --:--:-- +1800013:52:03 8 º8 º

67 Tmp 109 6260 --:--:-- +1800013:53:33 8 º8 º

68 Tmp 109 6450 --:--:-- +1800013:53:52 8 º8 º

69 Tmp 111 120 --:--:-- +1800013:55:38 8 º8 º

70 Tmp 111 3120 --:--:-- +1800013:59:06 8 º8 º

51300Total PPNum 36 0PG0PCZ0PenEtapa B

31nº 11A 11Tot PG 10º10ºPG 0 NCPGB Col.

R T  L A B  /  C A N T I N A  V O L P I  /  P O S T O  C R U Z E I R O  D O
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Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

44 / Mauro Teixeira Barretto

Over40 / 26 / 09:16:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRF 250 X

44

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:29:15 +1009:29:11 4s 6 º6 º

2 Tmp 4 620 09:34:53 +11009:34:39 14s 5 º5 º

3 Tmp 5 1510 09:37:29 +61009:36:25 1m04s 4 º4 º

4 Tmp 6 2420 09:39:08 +51009:38:14 54s 4 º4 º

5 Tmp 10 2480 09:46:03 +9009:45:51 12s 4 º5 º

6 Tmp 11 3060 09:47:28 +18009:47:07 21s 4 º4 º

7 Tmp 12 3530 09:48:31 +16009:48:12 19s 4 º5 º

8 Tmp 12 4050 09:49:30 +17009:49:10 20s 4 º5 º

9 Tmp 15 2800 09:53:38 0009:53:36 2s 4 º5 º

10 Tmp 15 3290 09:54:25 +5009:54:17 8s 4 º3 º

11 Tmp 16 5220 09:57:05 0009:57:07 2s 4 º5 º

12 Tmp 19 1900 10:04:20 0010:04:20 0s 4 º3 º

13 Tmp 19 2700 10:05:38 0010:05:40 2s 4 º6 º

14 Tmp 20 3680 10:07:32 +3010:07:26 6s 4 º2 º

15 Tmp 22 4730 10:09:25 0010:09:24 1s 3 º6 º

16 Tmp 22 5550 10:10:58 0010:10:56 2s 3 º4 º

17 Tmp 25 930 10:16:07 0010:16:05 2s 3 º4 º

18 Tmp 28 2100 10:18:49 0010:18:51 2s 3 º2 º

19 Tmp 32 3570 10:21:33 +7010:21:23 10s 3 º4 º

20 Tmp 36 5160 10:24:16 +24010:23:49 27s 2 º5 º

21 Tmp 36 5780 10:25:29 +11010:25:15 14s 2 º4 º

22 Tmp 38 800 10:27:08 +1010:27:04 4s 2 º4 º

23 Tmp 39 4360 10:34:08 +2010:34:03 5s 2 º3 º

24 Tmp 41 2820 10:39:32 +9010:39:20 12s 2 º3 º

25 Tmp 42 3200 10:40:21 +12010:40:06 15s 2 º3 º

26 Tmp 43 4919 10:43:26 +39010:42:44 42s 1 º1 º

27 Tmp 43 5230 10:45:05 +95010:43:27 1m38s 1 º1 º

28 Tmp 43 6050 10:47:16 +112010:45:21 1m55s 1 º1 º

29 Tmp 43 6660 10:49:11 +143010:46:45 2m26s 1 º1 º

30 Tmp 43 7970 10:52:16 +146010:49:47 2m29s 1 º1 º

31 Tmp 49 2210 11:08:41 0011:08:38 3s 1 º2 º

32 Tmp 50 3150 11:10:49 +16011:10:30 19s 1 º4 º

33 Tmp 55 480 11:20:13 +8011:20:02 11s 1 º5 º

34 Tmp 55 1710 11:25:01 +95011:23:23 1m38s 1 º7 º

35 Tmp 56 2190 11:26:29 +104011:24:42 1m47s 1 º7 º

36 Tmp 56 2770 11:27:47 +102011:26:02 1m45s 1 º7 º

37 Tmp 56 3470 11:29:08 +86011:27:39 1m29s 1 º7 º

38 Tmp 56 4100 11:30:58 +109011:29:06 1m52s 2 º7 º

39 Tmp 64 540 11:43:05 0011:43:05 0s 2 º6 º

40 Tmp 65 2040 11:46:21 +4011:46:14 7s 2 º5 º

41 Tmp 66 6330 11:51:31 +5011:51:23 8s 2 º4 º

1322Total PPNum 44 22PG10PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 12:37:17 +1012:37:13 4s 2 º2 º

43 Tmp 72 560 12:38:27 +4012:38:20 7s 3 º3 º

44 Tmp 74 870 12:39:52 +53012:38:56 56s 4 º4 º

45 Tmp 75 1090 12:40:28 +40012:39:45 43s 4 º4 º

46 Tmp 77 1460 12:41:20 +45012:40:32 48s 4 º4 º

47 Tmp 78 2570 12:45:06 +71012:43:52 1m14s 4 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 12:46:25 +77012:45:05 1m20s 3 º3 º

49 Tmp 82 3860 12:49:27 +100012:47:44 1m43s 4 º6 º

50 Tmp 86 1890 12:59:21 +4012:59:14 7s 4 º4 º

51 Tmp 89 1330 13:05:39 +7013:05:29 10s 4 º4 º

52 Tmp 90 2770 13:08:43 +21013:08:19 24s 4 º5 º

53 Tmp 90 3170 13:09:37 +24013:09:10 27s 4 º5 º

54 Tmp 94 4290 13:14:41 +132013:12:26 2m15s 4 º5 º

55 Tmp 95 0 13:17:51 +183013:14:45 3m06s 4 º5 º

56 Tmp 96 820 13:20:27 +182013:17:22 3m05s 4 º5 º

57 Tmp 96 1610 13:22:42 +208013:19:11 3m31s 4 º4 º

58 Pass 100 4270 13:33:20 0013:33:15 5s 4 º6 º

59 Tmp 102 1040 13:35:01 +5013:34:53 8s 4 º5 º

60 Tmp 103 1380 13:35:39 0013:35:40 1s 4 º4 º

61 Tmp 104 4710 13:39:54 +2013:39:49 5s 4 º5 º

62 Tmp 106 720 13:41:25 +9013:41:13 12s 4 º6 º

63 Tmp 107 800 13:43:09 +3013:43:03 6s 4 º3 º

64 Tmp 109 3410 13:46:24 +3013:46:18 6s 4 º5 º

65 Tmp 109 3990 13:47:22 +3013:47:16 6s 4 º4 º

66 Tmp 109 5360 13:49:43 +7013:49:33 10s 4 º5 º

67 Tmp 109 6260 13:51:20 +14013:51:03 17s 4 º4 º

68 Tmp 109 6450 13:51:42 +17013:51:22 20s 4 º4 º

69 Tmp 111 120 13:53:10 0013:53:08 2s 4 º2 º

70 Tmp 111 3120 13:56:36 0013:56:36 0s 4 º2 º

1215Total PPNum 44 18PG3PCZ0PenEtapa B

26nº 22A 40Tot PG 4º2ºPG 18 4ºPGB Col.
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Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

47 / Alexandro Valente Lolata

Over40 / 30 / 09:18:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 300 2TP

47

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:31:24 +10009:31:11 13s 9 º9 º

2 Tmp 4 620 09:36:57 +15009:36:39 18s 8 º6 º

3 Tmp 5 1510 09:39:36 +68009:38:25 1m11s 6 º5 º

4 Tmp 6 2420 09:41:08 +51009:40:14 54s 6 º3 º

5 Tmp 10 2480 09:48:05 +11009:47:51 14s 6 º6 º

6 Tmp 11 3060 09:49:29 +19009:49:07 22s 6 º5 º

7 Tmp 12 3530 09:50:30 +15009:50:12 18s 6 º4 º

8 Tmp 12 4050 09:51:30 +17009:51:10 20s 5 º4 º

9 Tmp 15 2800 09:55:41 +2009:55:36 5s 5 º8 º

10 Tmp 15 3290 09:56:29 +9009:56:17 12s 5 º8 º

11 Tmp 16 5220 09:59:11 +1009:59:07 4s 6 º8 º

12 Tmp 19 1900 10:06:26 +3010:06:20 6s 5 º7 º

13 Tmp 19 2700 10:07:46 +3010:07:40 6s 6 º10 º

14 Tmp 20 3680 10:09:45 +16010:09:26 19s 6 º9 º

15 Tmp 22 4730 10:11:26 0010:11:24 2s 6 º2 º

16 Tmp 22 5550 10:13:03 +4010:12:56 7s 6 º6 º

17 Tmp 25 930 10:18:13 +5010:18:05 8s 6 º6 º

18 Tmp 28 2100 10:21:29 +35010:20:51 38s 6 º9 º

19 Tmp 32 3570 10:24:29 +63010:23:23 1m06s 7 º8 º

20 Tmp 36 5160 10:26:58 +66010:25:49 1m09s 7 º7 º

21 Tmp 36 5780 10:28:14 +56010:27:15 59s 7 º7 º

22 Tmp 38 800 10:29:42 +35010:29:04 38s 7 º6 º

23 Tmp 39 4360 10:36:15 +9010:36:03 12s 7 º7 º

24 Tmp 41 2820 10:41:39 +16010:41:20 19s 6 º5 º

25 Tmp 42 3200 10:42:29 +20010:42:06 23s 6 º5 º

26 Tmp 43 4919 10:47:34 +167010:44:44 2m50s 6 º8 º

27 Tmp 43 5230 10:49:31 +241010:45:27 4m04s 6 º7 º

28 Tmp 43 6050 10:53:18 +354010:47:21 5m57s 7 º8 º

29 Tmp 43 6660 10:55:05 +377010:48:45 6m20s 7 º7 º

30 Tmp 43 7970 10:57:54 +364010:51:47 6m07s 7 º7 º

31 Tmp 49 2210 11:10:55 +14011:10:38 17s 7 º8 º

32 Tmp 50 3150 11:13:01 +28011:12:30 31s 7 º7 º

33 Tmp 55 480 11:22:16 +11011:22:02 14s 7 º6 º

34 Tmp 55 1710 11:26:31 +65011:25:23 1m08s 7 º5 º

35 Tmp 56 2190 11:28:05 +80011:26:42 1m23s 7 º6 º

36 Tmp 56 2770 11:29:16 +71011:28:02 1m14s 7 º6 º

37 Tmp 56 3470 11:30:45 +63011:29:39 1m06s 7 º6 º

38 Tmp 56 4100 11:32:26 +77011:31:06 1m20s 7 º6 º

39 Tmp 64 540 11:45:06 0011:45:05 1s 7 º3 º

40 Tmp 65 2040 11:48:25 +8011:48:14 11s 7 º8 º

41 Tmp 66 6330 11:53:39 +13011:53:23 16s 7 º8 º

2482Total PPNum 47 14PG2PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 12:39:22 +6012:39:13 9s 6 º6 º

43 Tmp 72 560 12:40:38 +15012:40:20 18s 6 º6 º

44 Tmp 74 870 12:41:55 +56012:40:56 59s 5 º5 º

45 Tmp 75 1090 12:42:33 +45012:41:45 48s 5 º5 º

46 Tmp 77 1460 12:43:38 +63012:42:32 1m06s 5 º5 º

47 Tmp 78 2570 12:47:27 +92012:45:52 1m35s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 12:48:42 +94012:47:05 1m37s 5 º5 º

49 Tmp 82 3860 12:51:25 +98012:49:44 1m41s 5 º5 º

50 Tmp 86 1890 13:01:32 +15013:01:14 18s 5 º6 º

51 Tmp 89 1330 13:11:41 +249013:07:29 4m12s 6 º7 º

52 Tmp 90 2770 13:14:49 +267013:10:19 4m30s 7 º7 º

53 Tmp 90 3170 13:15:46 +273013:11:10 4m36s 7 º7 º

54 Tmp 94 4290 13:19:44 +315013:14:26 5m18s 7 º7 º

55 Tmp 95 0 13:22:37 +349013:16:45 5m52s 7 º7 º

56 Tmp 96 820 13:25:14 +349013:19:22 5m52s 7 º7 º

57 Tmp 96 1610 13:27:28 +374013:21:11 6m17s 7 º7 º

58 Pass 100 4270 13:35:24 0013:35:15 9s 7 º3 º

59 Tmp 102 1040 13:37:15 +19013:36:53 22s 7 º7 º

60 Tmp 103 1380 13:37:51 +8013:37:40 11s 7 º6 º

61 Tmp 104 4710 13:41:57 +5013:41:49 8s 7 º6 º

62 Tmp 106 720 13:43:29 +13013:43:13 16s 7 º7 º

63 Tmp 107 800 13:45:22 +16013:45:03 19s 7 º7 º

64 Tmp 109 3410 13:48:29 +8013:48:18 11s 7 º7 º

65 Tmp 109 3990 13:49:27 +8013:49:16 11s 7 º6 º

66 Tmp 109 5360 13:51:58 +22013:51:33 25s 7 º6 º

67 Tmp 109 6260 13:53:46 +40013:53:03 43s 7 º6 º

68 Tmp 109 6450 13:54:10 +45013:53:22 48s 7 º6 º

69 Tmp 111 120 13:55:36 +25013:55:08 28s 7 º5 º

70 Tmp 111 3120 13:58:40 +1013:58:36 4s 7 º3 º

2870Total PPNum 47 14PG0PCZ0PenEtapa B

30nº 14A 28Tot PG 7º7ºPG 14 7ºPGB Col.

R T  L A B  /  C A N T I N A  V O L P I  /  P O S T O  C R U Z E I R O  D O
S U L /  I M P É R I O  G O U R M E T /  A M S  T R A N S P O R T E S

07/mar/2016  8hr11min (v8.45) pagina 8/10

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

75 / Reinaldo Soares Barreto

Over40 / 28 / 09:17:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus KTM 300 2TP

75

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:30:13 0009:30:11 2s 2 º2 º

2 Tmp 4 620 09:35:42 0009:35:39 3s 1 º1 º

3 Tmp 5 1510 09:38:01 +33009:37:25 36s 1 º1 º

4 Tmp 6 2420 09:39:31 +14009:39:14 17s 1 º1 º

5 Tmp 10 2480 09:46:58 +4009:46:51 7s 1 º2 º

6 Tmp 11 3060 09:48:13 +3009:48:07 6s 1 º1 º

7 Tmp 12 3530 09:49:13 0009:49:12 1s 1 º1 º

8 Tmp 12 4050 09:50:15 +2009:50:10 5s 1 º1 º

9 Tmp 15 2800 09:54:38 0009:54:36 2s 1 º3 º

10 Tmp 15 3290 09:55:26 +6009:55:17 9s 1 º4 º

11 Tmp 16 5220 09:58:03 -3009:58:07 4s 1 º10 º

12 Tmp 19 1900 10:05:23 0010:05:20 3s 1 º1 º

13 Tmp 19 2700 10:06:39 0010:06:40 1s 1 º4 º

14 Tmp 20 3680 10:08:39 +10010:08:26 13s 1 º7 º

15 Tmp 22 4730 10:10:26 0010:10:24 2s 1 º4 º

16 Tmp 22 5550 10:11:59 0010:11:56 3s 1 º2 º

17 Tmp 25 930 10:17:08 0010:17:05 3s 1 º2 º

18 Tmp 28 2100 10:19:55 +1010:19:51 4s 1 º3 º

19 Tmp 32 3570 10:24:10 +104010:22:23 1m47s 2 º10 º

20 Tmp 36 5160 10:26:41 +109010:24:49 1m52s 5 º9 º

21 Tmp 36 5780 10:27:50 +92010:26:15 1m35s 6 º8 º

22 Tmp 38 800 10:29:12 +65010:28:04 1m08s 6 º8 º

23 Tmp 39 4360 10:36:10 +64010:35:03 1m07s 6 º9 º

24 Tmp 41 2820 10:41:42 +79010:40:20 1m22s 7 º7 º

25 Tmp 42 3200 10:42:29 +80010:41:06 1m23s 7 º7 º

26 Tmp 43 4919 10:46:17 +150010:43:44 2m33s 7 º5 º

27 Tmp 43 5230 10:48:11 +221010:44:27 3m44s 7 º6 º

28 Tmp 43 6050 10:50:33 +249010:46:21 4m12s 6 º6 º

29 Tmp 43 6660 10:52:22 +274010:47:45 4m37s 6 º5 º

30 Tmp 43 7970 10:55:08 +258010:50:47 4m21s 6 º5 º

31 Tmp 49 2210 11:09:43 +2011:09:38 5s 6 º5 º

32 Tmp 50 3150 11:11:46 +13011:11:30 16s 6 º1 º

33 Tmp 55 480 11:21:07 +2011:21:02 5s 6 º3 º

34 Tmp 55 1710 11:24:57 +31011:24:23 34s 6 º1 º

35 Tmp 56 2190 11:26:01 +16011:25:42 19s 6 º1 º

36 Tmp 56 2770 11:27:04 0011:27:02 2s 6 º1 º

37 Tmp 56 3470 11:28:52 +10011:28:39 13s 6 º2 º

38 Tmp 56 4100 11:30:36 +27011:30:06 30s 6 º2 º

39 Tmp 64 540 11:44:05 0011:44:05 0s 6 º4 º

40 Tmp 65 2040 11:47:17 0011:47:14 3s 6 º1 º

41 Tmp 66 6330 11:52:29 +3011:52:23 6s 6 º1 º

1925Total PPNum 75 15PG12PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 12:38:16 0012:38:13 3s 1 º1 º

43 Tmp 72 560 12:39:23 0012:39:20 3s 1 º1 º

44 Tmp 74 870 12:40:14 +15012:39:56 18s 1 º1 º

45 Tmp 75 1090 12:40:48 0012:40:45 3s 1 º1 º

46 Tmp 77 1460 12:41:34 0012:41:32 2s 1 º1 º

47 Tmp 78 2570 12:45:09 +14012:44:52 17s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 12:46:13 +5012:46:05 8s 1 º1 º

49 Tmp 82 3860 12:48:47 0012:48:44 3s 1 º1 º

50 Tmp 86 1890 13:00:34 +17013:00:14 20s 1 º7 º

51 Tmp 89 1330 13:06:33 +1013:06:29 4s 1 º1 º

52 Tmp 90 2770 13:09:23 +1013:09:19 4s 1 º1 º

53 Tmp 90 3170 13:10:13 0013:10:10 3s 1 º1 º

54 Tmp 94 4290 13:13:56 +27013:13:26 30s 1 º1 º

55 Tmp 95 0 13:16:10 +22013:15:45 25s 1 º1 º

56 Tmp 96 820 13:18:20 0013:18:22 2s 1 º1 º

57 Tmp 96 1610 13:20:16 +2013:20:11 5s 1 º1 º

58 Pass 100 4270 13:34:21 0013:34:15 6s 1 º4 º

59 Tmp 102 1040 13:36:01 +5013:35:53 8s 1 º4 º

60 Tmp 103 1380 13:36:38 0013:36:40 2s 1 º2 º

61 Tmp 104 4710 13:40:52 0013:40:49 3s 1 º1 º

62 Tmp 106 720 13:42:19 +3013:42:13 6s 1 º1 º

63 Tmp 107 800 13:44:10 +4013:44:03 7s 1 º4 º

64 Tmp 109 3410 13:47:22 +1013:47:18 4s 1 º4 º

65 Tmp 109 3990 13:48:19 0013:48:16 3s 1 º1 º

66 Tmp 109 5360 13:50:37 +1013:50:33 4s 1 º2 º

67 Tmp 109 6260 13:52:11 +5013:52:03 8s 1 º1 º

68 Tmp 109 6450 13:52:31 +6013:52:22 9s 1 º1 º

69 Tmp 111 120 13:54:29 +18013:54:08 21s 1 º4 º

70 Tmp 111 3120 13:57:38 0013:57:36 2s 1 º1 º

147Total PPNum 75 25PG11PCZ0PenEtapa B

28nº 15A 40Tot PG 2º6ºPG 25 1ºPGB Col.
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Enduro da Amizade 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

83 / Jose Eduardo R M Sena

Over40 / 27 / 09:17:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Paulo Afonso CRF 230

83

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1930 09:29:42 0009:29:41 1s 3 º3 º

2 Tmp 4 620 09:35:15 +3009:35:09 6s 2 º2 º

3 Tmp 5 1510 09:37:52 +54009:36:55 57s 2 º2 º

4 Tmp 6 2420 09:39:23 +36009:38:44 39s 2 º2 º

5 Tmp 10 2480 09:46:26 +2009:46:21 5s 2 º1 º

6 Tmp 11 3060 09:47:44 +4009:47:37 7s 2 º2 º

7 Tmp 12 3530 09:48:44 0009:48:42 2s 2 º2 º

8 Tmp 12 4050 09:49:46 +3009:49:40 6s 2 º2 º

9 Tmp 15 2800 09:54:09 0009:54:06 3s 2 º4 º

10 Tmp 15 3290 09:54:54 +4009:54:47 7s 2 º2 º

11 Tmp 16 5220 09:57:34 0009:57:37 3s 2 º4 º

12 Tmp 19 1900 10:04:50 0010:04:50 0s 2 º2 º

13 Tmp 19 2700 10:06:09 0010:06:10 1s 2 º5 º

14 Tmp 20 3680 10:08:01 +2010:07:56 5s 2 º1 º

15 Tmp 22 4730 10:09:56 0010:09:54 2s 2 º5 º

16 Tmp 22 5550 10:11:29 0010:11:26 3s 2 º3 º

17 Tmp 25 930 10:16:37 0010:16:35 2s 2 º3 º

18 Tmp 28 2100 10:19:26 +2010:19:21 5s 2 º5 º

19 Tmp 32 3570 10:22:00 +4010:21:53 7s 1 º1 º

20 Tmp 36 5160 10:24:40 +18010:24:19 21s 1 º2 º

21 Tmp 36 5780 10:25:54 +6010:25:45 9s 1 º2 º

22 Tmp 38 800 10:27:38 +1010:27:34 4s 1 º3 º

23 Tmp 39 4360 10:34:36 0010:34:33 3s 1 º1 º

24 Tmp 41 2820 10:39:52 0010:39:50 2s 1 º1 º

25 Tmp 42 3200 10:40:40 +1010:40:36 4s 1 º1 º

26 Tmp 43 4919 10:46:01 +164010:43:14 2m47s 2 º7 º

27 Tmp 43 5230 10:47:37 +217010:43:57 3m40s 4 º5 º

28 Tmp 43 6050 10:49:57 +243010:45:51 4m06s 4 º5 º

29 Tmp 43 6660 10:51:59 +281010:47:15 4m44s 5 º6 º

30 Tmp 43 7970 10:54:56 +276010:50:17 4m39s 5 º6 º

31 Tmp 49 2210 11:09:10 0011:09:08 2s 5 º1 º

32 Tmp 50 3150 11:11:18 +15011:11:00 18s 5 º3 º

33 Tmp 55 480 11:20:35 0011:20:32 3s 5 º2 º

34 Tmp 55 1710 11:24:32 +36011:23:53 39s 5 º2 º

35 Tmp 56 2190 11:25:45 +30011:25:12 33s 4 º2 º

36 Tmp 56 2770 11:26:59 +24011:26:32 27s 4 º2 º

37 Tmp 56 3470 11:28:19 +7011:28:09 10s 4 º1 º

38 Tmp 56 4100 11:29:49 +10011:29:36 13s 4 º1 º

39 Tmp 64 540 11:43:36 0011:43:35 1s 4 º5 º

40 Tmp 65 2040 11:46:48 +1011:46:44 4s 4 º2 º

41 Tmp 66 6330 11:51:59 +3011:51:53 6s 4 º2 º

1447Total PPNum 83 18PG14PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 71 0 12:37:48 +2012:37:43 5s 3 º3 º

43 Tmp 72 560 12:38:56 +3012:38:50 6s 2 º2 º

44 Tmp 74 870 12:39:55 +26012:39:26 29s 2 º2 º

45 Tmp 75 1090 12:40:37 +19012:40:15 22s 2 º2 º

46 Tmp 77 1460 12:41:25 +20012:41:02 23s 2 º2 º

47 Tmp 78 2570 12:44:56 +31012:44:22 34s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 79 3180 12:46:04 +26012:45:35 29s 2 º2 º

49 Tmp 82 3860 12:48:27 +10012:48:14 13s 2 º2 º

50 Tmp 86 1890 12:59:48 +1012:59:44 4s 2 º2 º

51 Tmp 89 1330 13:06:04 +2013:05:59 5s 2 º2 º

52 Tmp 90 2770 13:09:01 +9013:08:49 12s 2 º2 º

53 Tmp 90 3170 13:09:50 +7013:09:40 10s 2 º2 º

54 Tmp 94 4290 13:16:21 +202013:12:56 3m25s 2 º6 º

55 Tmp 95 0 13:18:50 +212013:15:15 3m35s 3 º6 º

56 Tmp 96 820 13:23:07 +312013:17:52 5m15s 3 º6 º

57 Tmp 96 1610 13:24:59 +315013:19:41 5m18s 5 º6 º

58 Pass 100 4270 13:33:51 0013:33:45 6s 5 º5 º

59 Tmp 102 1040 13:35:30 +4013:35:23 7s 5 º2 º

60 Tmp 103 1380 13:36:08 0013:36:10 2s 5 º3 º

61 Tmp 104 4710 13:40:21 0013:40:19 2s 5 º2 º

62 Tmp 106 720 13:41:51 +5013:41:43 8s 5 º2 º

63 Tmp 107 800 13:43:34 0013:43:33 1s 5 º1 º

64 Tmp 109 3410 13:46:51 0013:46:48 3s 5 º1 º

65 Tmp 109 3990 13:47:47 0013:47:46 1s 5 º2 º

66 Tmp 109 5360 13:50:11 +5013:50:03 8s 5 º4 º

67 Tmp 109 6260 13:51:47 +11013:51:33 14s 5 º3 º

68 Tmp 109 6450 13:52:05 +10013:51:52 13s 5 º3 º

69 Tmp 111 120 13:56:31 +170013:53:38 2m53s 5 º7 º

70 Tmp 111 3120 13:58:46 +97013:57:06 1m40s 5 º7 º

1499Total PPNum 83 16PG5PCZ0PenEtapa B

27nº 18A 34Tot PG 5º4ºPG 16 5ºPGB Col.
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